Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 946/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de limpeza e manutenção do passeio público da Avenida dos Bandeirantes.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza do mato da Avenida dos Bandeirantes, trecho correspondente entre a Escola Sesi e a rotatória da Avenida Ernesto Geisel, Trinta e Um de Março.

Justificativa:

Moradores alegam dificuldades em transitar pela calçada do trecho em questão. Alegam ainda, que trata-se de segmento onde há instalação de um novo condomínio e de um Parque, situação que requer atenção e manutenção permanente.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de abril de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
717d5f2d-a6d7-45a6-b517-d56628f501c6.png
PROTOCOLO 1687/2020 - 08/04/2020 17:33

image1.jpeg